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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L39523001J

2. Data e Regjistrimit 23/09/2013
3. Emri i Subjektit EDIANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2013
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Rreshen  RRESHEN Pallati 8/150. Rreshen. Mirdite 

603.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit ¦ Financim , projektim , ndertim , venie ne pune , 
administrim , mirembajtje e Hidrocentralit SHENGJON me 
vendodhje ne Fan MIRDITE dhe transferimin e tyre nga 
Koncensionari tek Autoriteti Kontraktues. ¦ Shoqeria mund te 
kryeje gjithashtu cdo aktivitet tjeter qe lidhet me objektin e 
saj dhe e favorizon ate. 
Llesh Boçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2023                Deri: 18/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

EDI-ENERGJI
               Para: 603.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe  Fan SHENGJIN Shengjin, Sipërfaqe toke me nr. 
Pasurisë 639, zona kadastrale 3345, ne proin  " Kenell" 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: EDIANI
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E-Mail: ediani@live.com  
Telefon: 0686878877  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-199036-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566989-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozita e bilancit 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-984348-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-328276-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.103.2015 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         SHENGJIN;         
Shengjin, Sipërfaqe toke me nr. Pasurisë 639, zona kadastrale 3345, ne proin  " 
Kenell";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786EE862-18DF-4167-A5EA-23736E9B0083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D27C5B9-54F7-4070-9BBB-364586D262CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B647B47-A574-489C-AE87-4F9156386F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7A0E08-A59B-4908-A043-B7FC661AC9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F4061A-4D17-461F-83BF-1701AD458B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17B6B93-B978-4061-8BF2-4AF440F62B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE333AA-BF95-4F3E-B24D-B47F81C55DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DD0172-AD0A-41B6-ADF1-44ADF4BB1684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD2326D-8D7A-491E-A8C5-9FF0C076580C
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857445-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406426-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-992308-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.10.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare. Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, datë 
18.10.2018, ku është vendosur: Shitja e 2% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
"Kthella" shpk në favor të ortakut shoqëria "Edi - Energjia" shpk. Depozitimi i Kontratës 
së shitjes së kuotave, datë 18.10.2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ediani@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("KTHELLA")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EDI-ENERGJI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("98.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EDI-ENERGJI")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("98,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EDI-ENERGJI")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("98,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7B5CDF-C390-4AAD-AA99-A22D098D8511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4996F43D-3DF5-46BE-9CF3-AF99A793F710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B51079-6EBC-4E79-9D08-16C126AEAEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3346F57D-E7B4-457E-8D65-399F5FE8A396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93ECF4D-0950-4AD1-AF81-81A859FA9137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93ECF4D-0950-4AD1-AF81-81A859FA9137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213F610F-7F41-4598-8AC0-B20C29BCF7EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4C1E45-BAF3-4B4B-8DBB-50822ECAB65D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A133758-66A4-4F14-AA8E-6BC4DEC65826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4D01D8-8872-489C-B3D0-A9F3E372E97C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D902CD-8317-48BE-BBF9-B84FFC8F7715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D902CD-8317-48BE-BBF9-B84FFC8F7715


4

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Llesh Boçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/09/2013")            u be              ("18/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Llesh Boçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/09/2018")            u be              ("18/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011573-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-236619-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi i ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Ediani 2018.pdf

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541031-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542135-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C02394-F192-41D0-8068-29D26CB27CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34DE1D2-47D7-4066-BE57-652DEA0D1ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34DE1D2-47D7-4066-BE57-652DEA0D1ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D167315B-980F-4D62-BEA0-BFC8CE98A071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F26205C-F757-4D23-AA93-E87DB561C9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070E5B02-213C-461D-9AC4-0727B49C7901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1576F3BC-E531-4DDC-85EF-19C738A2A4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A395332-D826-4160-85BB-2D4D97E1E477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0B6C71-B59F-4A0B-A353-555F1FBAC52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E480BEC2-FCDB-4768-A655-1C0B6C64B58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DC8859-6E13-4BCC-A398-D31015FA33DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC35ED95-5FF7-40FA-A87E-FD81CDA339D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E0A3C3-01E8-4133-B9ED-21527D50E3A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539ED5E4-9D14-4DE1-8B96-301E758A8224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A83222C-8F72-4A94-A6DF-DDBCE979A8E4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
EDIANI SHPK Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
EDIANI SHPK Shenimet shpjeguese.pdf
EDIANI SHPK Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
EDIANI SHPK VENDIM.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-551838-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 05.06.2020, ku 
është vendosur 1. Zmadhimi i kapitalit financiar nëpërmjet përfshirjes në të të fitimeve. 
2.Caktimin e ekspertit kontabël  Znj. Hava Muçollari për zmadhimin e kapitalit. Depozitim 
i raportit të ekspertit kontabël, datë 09.06.2020. Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, 
datë 23.06.2020, ku është vendsour miratim i raportit për zmadhim kapitali. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "603.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "603.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EDI-ENERGJI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("603.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EDI-ENERGJI")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690110-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet e bilancit.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

13/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923394-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D37D830-33CF-4E5F-B363-77BCCA70B4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D37D830-33CF-4E5F-B363-77BCCA70B4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C676445-A5D3-4098-AC29-7E11058B38F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC240B4-0CD2-4BA8-9437-4D1D7A955E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEE633E-2C45-429E-9DA7-26CED8DE83CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78EC451-C721-45ED-BFBD-0FD70E7CCCF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D619D3-432A-48B7-BD84-4CBBA50C23FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D395F81-474B-45AC-83C7-B0E456934C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148CCF71-965F-4848-B8BD-F756110439DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7BD160-3833-4F77-B459-E241807DD100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A88199-E693-4F60-9F71-22BE34FD7FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228B7CD1-1E3A-48B0-9333-DEC416839F0A
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Lista e Dokumenteve:
vendimi ortakut.pdf
Shenimet e bilancit.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156961-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimet.PDF
Vendimiiortakut.pdf

23/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-210482-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 17.10.2023 për 
riemërim administratori 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Llesh Boçi")                      Nga data "18/10/2023             
Ne daten "18/10/2028
eshte larguar administratori:            ("Llesh Boçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDB6380-609A-4CB5-B28A-F4FCB82DF8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF6E18E-CC44-45E0-A331-D922E7CA25F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB9232A-64AD-40D2-9BA9-3C03646706A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A57887-C2AE-41BD-ADA2-5A817018654A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1B9480-F5F8-4D7B-BB8F-B5933F774068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9696415B-83D6-4487-9574-C508AFDD0F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5728DC9-EF96-4178-B6E4-0308982A76A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D0DB36-023A-4C25-B24E-3D5707EF8B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE78165-1AFE-459F-A137-D8F17D2AB6B9

